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
 בלעדיות 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
55909

השרון 

"מירי אופק"
מס' 1 ברמת-השרון!!

בבלעדיות!!!
Y במערבית!!! חדש בשוק! 

900 מ"ר מגרש! בית בודד! 
פתוח לחורשה ירוקה! 
לשיפוץ/בנייה! מיקום 

פריים!!!
Y בנווה-מגן!!! הוילה 

הכי יפה ברמה"ש! חדשה 
מפוארת ונדירה! בודדת על 
כ-800 מ"ר! טובלת בירוק! 

+בריכה גדולה! עיצוב 
אדריכלי מרהיב במיוחד! 

Y פרוייקט חדש!!! 
במערבית! במיקום מושלם! 

דירות יוקרה ענקיות! 
פנטהאוזים ודירות-גן! 

מחירי פריסייל!!!
Y בנווה-רום!!! 800 מ"ר 

מגרש פינתי! 3 חזיתות! 
מיקום פריים! אפשרות ל-2 

יחידות!!!
Y בנווה-רסקו!!! בית 

מדהים! בודד! פינתי! פתוח! 
נדיר בשכונה! מעוצב ע"י 

אדריכל צמרת! להיכנס עם 
המזוודות!!!

Y ברובע-הדר!!! 
פנטהאוז-דופלקס! בבנין 

בוטיק יוקרתי! מעלית 
פרטית! עיצוב ברמה גבוהה!

ח 03-5470827
56204

"מירי אופק"
052-2941595

על 800 מ"ר

ברמה"ש – בנווה מגן!
בבלעדיות!!!

הוילה הכי מפוארת
ויוקרתית!!!

56220

עליזה נכסיםעליזה נכסים
יועצת נדל"ן ברעננה והשרון

קוטג שווה ומיוחד
של 8 חד' 300,
מגרש 300 מר.

חדישה וגדולה במרכז 
רעננה, נוף פתוח,
עם 2 חניות תת 
קרקעיות ומחסן

מכירה ברעננה

דירת 5 חד'

054-2061406054-2061406
www.aliza-nadlan.co.il

56238

 למכירה 
באבן יהודה

 בית יוקרה!!!
 24,000,000 ש"ח

קימל נדל"ן 050-5409900
54344

 למכירה 
בהרצליה פיתוח

 גלי תכלת
 40,000,000 ש"ח

קימל נדל"ן 050-5409900
55662

 למכירה 
באבן יהודה

צמוד לבית הספר 
 האמריקאי

 וילה מדהימה 
 על מגרש בודד 360/420

 8800000 ש"ח
קימל נדל"ן 050-5409900

55815

 בבצרה 
וילה מצויינת

 על פארק הדשאים!! 
 11.2 בלבד!!! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
55732

 בצוקי ים 
עם נוף לים

 9.2 160/500 מיליון בלבד  
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

55756

 בצור משה 
אחוזה נדירה!

 16 דונם ברצף+ 7 צמודים 
 מקום שקט, סוף רח' 

 חד סיטרי. וילה 700 מ״ר 
 כולל סלון ומטבח ענקיים 

 ברמות גבוהות, ספא! 
 אולם מכשירי כושר. 

 חדרי יין. קולנוע ביתי! 
 בריכה! שטחי אירוח פנים 

 וחוץ גדולים. למבינים 
 ובעלי יכולת! 32 מיליון

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
55777

 בשדה ורבורג 
 וילה על 

נוף פרדסים!
 300/500, ברמה גבוהה! 

 5 חדרי שינה. חדר כושר. 
 חדר משרד ועוד. 

 10.5 בלבד!! 
 לזריזים ומבינים 

 מוזמנים לראות ולהציע! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

55796

 במכמורת הזדמנות 
של פעם בחיים!

 בית 160 על חצי דונם 
 מפוצל מנחלה 

 9.5 מיליון בלבד!! 
 לזריזים ומבינים! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
55797

 בצופית 
נחלה נדירה!

 מקום שקט! גבוה! 
 נוף עד הרי שומרון!! 

 בית משופץ 160. 
 8 דונם ברצף! 

 נחלה מהוונת והכל משולם 
 היתרי בנייה משולמים 

 לוילה של 350 מ״ר! 
 18.5 מיליון בלבד!   

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
55819

 באודים 
וילה נדירה

 על הגבעה עם נוף לחרמון! 
 480/600. פרטיות כמעט 

 ללא שכנים. פינתית. 
 רמת גימור ועיצוב גבוהים 
 ביותר! בריכה! קליניקה.  

 יחידת 2 חד' עצמאית! 
 13 מיליון בלבד! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
55830

 בשדה ורבורג 
וילה בהזדמנות!

 270/550 
 9 מיליון בלבד!! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
55949

 בבני ציון 
וילה בהזדמנות!

 240/500! חצר מרשימה 
 וגדולה ומושקעת! 

 יחידה ראשית 180 מ״ר 
 5 חדרי שינה! יחידת 

 משנה עצמאית 3 חדרים 
 כ-60 מ״ר! 

 10.3 מיליון שקל בלבד!! 
 למבינים וזריזים

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
56114

 בבת חפר 
וילה בהזדמנות!

 210/339 נוף על היער! 
 7 חד' מחולק ל-2 דירות! 

 3.6 מיליון בלבד!!! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

56119

 בשדה ורבורג
וילה בהזדמנות!
 7 250/500 חדרים.  

 חצר גדולה! גבוה. שקט. 
 סימטה ללא מוצא. 

 10.5 בלבד! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

56222
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 בפוריה וילה 
על הכנרת!

 נוף דרמטי על כל הכנרת 
 הרי הגולן ועוד. 

 וילה ברמה גבוהה 
 עם בריכה! 

 9 מיליון שקל בלבד! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

55977

במכמנים וילה
 2 יחידות וברכה! 

 על קצה ההרים עם 
 300 מעלות נוף אירופאי!

 .350/2000 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

55978

 ביסוד המעלה 
וילת נופש

 ל10 חד' 380/1280 
 נוף לחרמון! מוקף שטחים 
 פתוחים! פרטיות מדהימה 

 עם נוף מדהים. 
 לזריזים ומבינים! 

 7.9 מיליון שקל בלבד! 
 אפשר להפוך למלונית! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
56224

בראש פינה וילה
 על 1280 מ״ר מגרש! 

 נוף לחרמון! יכולה 
 לשמש כאחוזת נופש 

 387 בנוי. מחיר מציאה 
 7.9 מילין בלבד!!!
 לזריזים ומבינים! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
56227

בתל עדשים וילה
 מפלס אחד ובריכה 

 ומגרש גדול ב5.6 בלבד! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

56232

 בתל עדשים 
 נכס מהמם 
אטרקטיבי!

 5.6 מיליון בלבד. 
 188/880 מושקע.  

 מפלס אחד. בריכה!! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

56287

 בביתן אהרון 
ליד כפר ויתקין

 אחוזה פינתית נדירה! 
 ירוקה! מוקפת פרדסים! 

 פרטיות מוחלטת!
 בריכה. 450/3800 

 במפלס אחד! הכל סוויטות. 
 הכל ברמת עיצוב וגימור 

 גבוהים! ועוד חווה טרופית 
 מושקעת של 10 דונם! 

 למבינים ובעלי
 יכולת גבוהה!!!

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
56223

בנורדיה מציאה!
 וילה דו משפחתית 150/250 

 5.8 מיליון בלבד! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

56234

 בשדה ורבורג 
אחוזה

 מדהימה על הנוף!! 
 488 מ״ר במפלס אחד! 

 8 חדרי שינה כולל הממד! 
 7 דונם עם חזית 60 מטר! 

 עם בריכה ועל נוף מטורף! 
 31 מיליון בלבד!! 

 קיימת יחידת 3 חדרים 
 עם כניסה עצמאית!! 

 למבינים וזריזים 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

56274

צפון 

 בזכרון יעקב 
 נוף לים 

ייחודי מפרטי
 בית שמור כ-300 מ"ר

 מגרש 906 מ"ר 
 פינתי שטוח!! 

 11.5 מליון
גפן 058-6399153

56286

 במושבה מצפה 
)בכניסה לטבריה(

 בית 240/620 מיוחד. 
 שווה לראות! 

  3,800,000 
054-6689700

56293

 בתל עדשים וילה 
בהזדמנות נדירה

 180/880!!! מפלס אחד!! 
 בריכה מפנקת. מקום שקט. 

 5.9 מיליון בלבד!!!! 
052-2429526/077-7663386 

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

55864

 דירות למכירה 
תל אביב והמרכז 

ל י ט ו י נ ס ק י
למכירה דירות יוקרה בתל אביב

 Y פנטהאוז בבני דן
 220 מ״ר + בריכה ומרפסות,

2 חניות ומחסן
Y למכירה בצפון 

החדש 222 מ"ר במפלס 
אחד מעלית חניה נוף 

לגינת סוטין, 4 כיווני אוויר 
מעלית+ חניה מקורה 

הפסקה ממרכזית.יש מקלט 
אטומי. מפתחות במשרד.

Y למכירה מיני 
פנטהאוז בכוכב הצפון 

200 מ״ר+ 60 מרפסות 
שומר, בריכה, חדר כושר, 
חניות גג נוף לים, מפואר.

Y הדירה הכי יפה 
בהרברט סמואל 400 מ"ר+ 

מרפסות תקרה כפולה 
ומכל חדר רואים ים, שומר, 

בריכה, חדר כושר, מתחת 
לפנטהאוז.

Y שד' רוטשילד, 
פנטהאוז חדש 171 מ"ר+ 
160 מ"ר מרפסות, בריכה 

שקופה,מעלית לדירה, 
חניה,מפרט טכני עשיר.

Y ביונה הנביא, דירת-גג 
חדשה, 4 חד', מעלית לתוך 

הדירה, בית חכם, מפרט 
טכני עשיר,מוארת ושקטה, 

170 מ"ר בנוי, 55 מ"ר 
מרפסות, נוף לים, 10 בתים 

מהים
Y אזורי חן, פנטהאוז 

)במפלס אחד(, 4 חד'+ממד, 
160 מ"ר בנוי + 140 מ"ר 
גג מערבי לים, משופצת, 

נוף 180 מעלות לים, 
שומר, מוכנה לכניסה 

מיידית,מפתחות במשרד.
Y בירקון דופלקס גג 
בבנין בוטיק 337 מ"ר+ 

מרפסות ,מפרט טכני 
עשיר+בריכה, נוף לים. 

מפתחות במשרד.
Y בירקון 9 חד' חדש 

ומפואר,שומר חניה למטה 
סאונות,חדר כושר ועוד... 

מפתחות במשרד.
Y בירקון 4 חד' 185 מ"ר 

דירה בקומה רואה ים, 
מעלית וחניה. מפתחות 

במשרד.
Y 5 חד' מיני פנטהאוז 

ב-TLV 202 מ״ר+ 20 
מרפסת ונוף לים.2 חניות 

הכי טובות בבנין עם טעינה 
חשמלית ומחסן 40 מ״ר 

משמש כיום כמשרד, 
מפתחות במשרד.

Y מיני פנטהאוז 5 חד' 135 
מ״ר+ 30 מרפסת מהסלון 

בשכונת נופי ים )הגוש 
הגדול( רואה ים מחסן 

וחניות

ח 03-5277770
55425

 בפרויקט נופיה 
 שער העיר 

 בית שמש 4 חד' 
 משודרגת

 במקום מרכזי
 חניה ומחסן בטאבו

 לפרטים וסיור 
050-7771660 

G נדל"ן
56236

info@intown.co.il
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בבלעדיות! 03-5535554

למכירה
שני חדרים

בג�ורג אליוט
+ חניה רגילה

Find your home INTOWN
56092

אחסנה 
ולוגיסטיקה 
 להשכרה באזה"ת 

 עמק חפר
 15,000-30,000 מ"ר 

 לאחסנה ותעשיה 
 עם חצר תפעולית 

 מקורה, חדש 
 "יאיר לוי 

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
Y9785 

 מס' נכס 101197
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
52529

להשכרה בכנות
 6,300 מ"ר עצמאי 

 + חצר גדולה+ מידוף 
 "יאיר לוי אסטרטגיה 

 Y9785 "בנדל"ן 
 מס' נכס 101595
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
55498

2 מבנים
עצמאיים
לאחסנה

בשטח של
כ-2500 מ"ר

כל אחד
כניסה מיידית.

052-3361699

להשכרה
באשדוד

56294

 משרדים 
למכירה 

השרון 

 למכירה
בהוד השרון

בפרוייקט מיילסטון 
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